
Id: AVURP-UYGMV-FTIVS-MZLVD-EKEDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/XLV/399/10
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany statutu Ogniska Wychowawczego im. K. Lisieckiego „Dziadka” 
w Rumi. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( 
j.t. Dz.U. z 2001r. nr 142 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się statut Ogniska Wychowawczego im. K. Lisieckiego „Dziadka” 

w Rumi nadany uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego nr II/XLI/441/06 z dnia 30 
czerwca 2006r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Wejherowskiego nr III/XI/99/07 z dnia 
28 września 2007r., w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Wejherowskiego 

Wiesław Szczygieł



Id: AVURP-UYGMV-FTIVS-MZLVD-EKEDL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych nadanie i zmiany statutów istniejących 
jednostkom budżetowym powiatu stanowi kompetencje Rady Powiatu. Podjęcie niniejszej 
uchwały jest niezbędne w związku z utworzeniem filii Ogniska Wychowawczego im. K. 
Lisieckiego „Dziadka” w Wejherowie, ul. Sobieskiego 279A co pozwoli na określenie 
funkcji istniejących form opieki. Tym samym podjecie uchwały jest uzasadnione. 



Id: AVURP-UYGMV-FTIVS-MZLVD-EKEDL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/XLV/399/10

Rady Powiatu Wejherowskiego

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmiany do statutu Ogniska Wychowawczego im. K Lisieckiego „Dziadka” w Rumi. 

1) W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ 3. Za zgodą organu prowadzącego, Ognisko 
może tworzyć dla wychowanków odpowiednie formy opieki w środowisku, w tym 
filie, hostele i rodziny zaprzyjaźnione.” 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„2. Ognisko realizuje zadania wskazane w ust. 1: 
a) w placówce całodobowej, funkcjonującej w Rumi, zapewniającej opiekę 

i wychowanie siedemnastu wychowankom, 
b) w filii Ogniska, oznaczonej numerem 1, znajdującej się w Wejherowie, 

zapewniającej całodobową opiekę i wychowanie dwunastu wychowankom, w tym 
cztery miejsca interwencyjne, 

c) w filii Ogniska, oznaczonej numerem 2, znajdującej się w Redzie, zapewniającej 
dzienne wsparcie dziesięciu wychowankom, zgodnie z rozeznanymi potrzebami 
środowiska i możliwościami placówki. 


